Викласти пункт 3.1. Договору в новій редакції:
«Ціна цього Договору визначена на підставі
вартості найбільш економічно вигідної цінової
пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі на
очікувану вартість і становить 107 900, 00 гри. (сто
сім тисяч дев’ятсот гривень 00 копійок)
без ПДВ, що передбачається з урахуванням
транспортних витрат на поставку за адресою
Замовника.». Більш детально визначено в
додатковій угоді